*συμφύτου]* Aelianus H. A. lib. IV. c. 47.

*τραγανάθη]* Codd. A. et C. *τραγάκαθος*.

*σὺν οἷῳ]* Cod. B. *εἰς οἶνῳ*, praepositio nulla apud Paulum.

*τέτο]* non agnoscent codices manu exarati.

*συττηρίας]* Scribonius Larg. c. 38. 149.

*χόμεως]* Codd. A. et C. *χόλεως*. Cod. B. *χόμεως*. Cod. E. *χόμιος*.

*δίδε]* deest apud Paulum.

*γλυκεῖ]* Codd. A. et C. *γλυκῦ*.

*καταπλάττει*] Cod. B. *κατάπλαττε*.

*ὑποκύσιδος]* Cod. B. *ὑποκύσιδα*.

*τεῖτι]* Codd. A. et C. *ιτένι*.

ιτεῶν· Θρομβωθέντος δὲ τῷ αἷματος ἐν τῇ κύστι, δίδε  
πίνεν ἀπόζεμα ἀρτεμησίας, η̄ κονίης, η̄ ἔραφάνια σπέρ-  
ματος, η̄ σελήνια χυλὸν σὺν ὁξυκράτῳ, η̄ λαγωῖ πυτίαιν,  
η̄ οξύμελι.

## ΠΕΡΙ ΔΙΑΒΗΤΟΤ.

ΚΕΦ. ΡΟΗ'.

Διαβήτης λέγεται, ὅταν ἀπίγκσι, καὶ κρέσι ἢ τέτο συνε-  
χῶς. λέγεται δὲ καὶ εἰς ἔρα διάρροια, καὶ διψασίς. Γίνεται  
δὲ

Θρομβωθέντος] Codd. A. et C. Θρομβέντος. Codd. B. Θρομβό-  
θέντος.

ἀρτεμησίας] Cod. B. ἀρτεμισίας.

κονίης] Glossae Iatr. MSS. κονίζα, τὸ ψιλιθερον. Sed leg. κονύ-  
ζης, ut cap. 260. probante quioque Adr. Heringa Observ. c.  
3. p. 25. pro ψιλιθερον forte leg. ψυλλόλεθερον. Notum enim  
conyzam fugare pulices vel ex nostri c. 267. sic καθαρόλεθερον  
apud Antigonum caryll. c. 14.

σπέρματος] Cod. E. σπέρμα.

σελήνιου Cod. E. ἔραφάνιον.

πυτία] Dioscorides lib. II. c. 87. Celsus lib. V. c. 5. coagulum, sed maxime leporinum, cui eadem quae ceteris coagulis  
facultas, sed ubique validior est, ubi vid. Bald. Roussens. qui-  
bus verbis! Celsus tangere videtur Niconem, qui hinnuli coa-  
gulum leporino praescribi voluit, ut hocat Schol. Nicandri ad  
Ther. vs. 577, et Aristoteles H. A. lib. III. c. 21. Th. Gale-  
nus de medicam. simplic. lib. X. p. 138. Varie autem scribi-  
tur haec vox apud auctores, ut hoc iam observavit Hudsonus  
ad Moeridem p. 83. et Cl. Sallier ad eandem p. 291. πυτία ut  
hic apud nostrum et c. 204. sic quoque apud Clementem Alex.  
Paedagog. lib. I. c. 6. p. 104. C. at apud nostrum c. 272. et  
281. πυτία. πιτεῖαι Schol. Theocriti ad Idyll. XI. vs. 67. et  
Diogenianum Proy. Cent. III. 18. πυτίν apud Nicandrum  
Alex. vs. 68. πητία apud Caelium Aurel. morb. chron. lib.  
I. c. 4. p. 318. Quod autem scribit doct. Darnaud Lect.  
Gr. lib. I. c. 16. p. 105. Res eodem redit utrum πυτίν, an  
vero πυτία legas, utraque enim vox significat lactis coagulum,  
ea de re ampliandum censeo, conf. D. Polenius lib. V. c. 12.  
segm. 74. ubi πυτία, textui restituit Kuhlinus, ac ita codices  
MSS. et ad sensum praebet L. Bos Animad. ad Script. Gr. p.